
UCHWAŁA NR LXVIII/485/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 16 września 2014 roku 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 

oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911) Rada 

Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXVIII/485/14 

Rady Miejskiej w Głownie  

z dnia 16 września 2014 roku 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zwiększenie 

wydatków 
Zwiększenie 

dochodów 

1. 2. 3. 4. 5.  6. 

926    Kultura fizyczna 6 750,00 6 750,00 

 92695   Pozostała działalność 6 750,00 6 750,00 

  Dotacje   6 750,00 

  

 

2440 

Dotacje przekazane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących dla jednostek 

sektora finansów publicznych 

 

 

6 750,00 

  Wydatki na zadania statutowe 6 750,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 6 750,00  

 

 


